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15 Haziran - 2 Eylül 2010
Her Salı, Çarşamba, Perşembe

Tek Seans: 21.15 (Giriş Ücretsizdir)
Yabancı filmler altyazılıdır.

SON MEVSİM: ŞAVAKLAR // 17-18-19 Ağustos TEPEKULE KONGRE VE SERGİ MERKEZİ

“YÜREĞİNE SOR” filminin yönetmeni
YUSUF KURÇENLİ ile söyleşi

TEPEKULE’YE ULAŞAN BELEDİYE OTOBÜSÜ HATLARI

VAVİEN // 24-25-26 Ağustos

YÜREĞİNE SOR // 31 Ağustos - 1-2 Eylül

129: Güzeltepe - Gümrük
131: Cumhuriyet Mah. Gümrük

132: Hava Üssü Lojmanları - Gümrük
198: Doğançay - Gümrük

300: Karşıyaka - Fahrettin Altay
600: Karşıyaka - Fahrettin Altay

Adres: Anadolu Cad. No: 40 K: T Bayraklı İZMİR
Tel: (0232) 444 8 666 / 150 - 121

web: http://izmir.mmo.org.tr

Celal, karısı ve çocuğuyla mutsuz hayat 
sürmektedir. Abisi Cemal’le birlikte ortak 
oldukları elektrik dükkânında da işler 
pek parlak değildir. Abisiyle tek eğlencesi 
Samsun’da pavyona gitmektir. Pavyonda 
çalışan Sibel Ceylan’a olan aşkı Celal’in 
başına dert açacaktır. Celal’in karısı Sevilay, 
Almanya’da yaşayan babasının gönderdiği 
paraları biriktirerek saklamaktadır. Bu 
paranın kurtuluşu olduğunu düşünerek bir 
plân yapan Celal’i sürprizler beklemektedir.

Yönetmen: Yağmur Taylan, Durul Taylan Yapım: Türkiye (2009)
Oyuncular: Engin Günaydın, Binnur Kaya,
İlker Aksum, Settar Tanrıöğen, Serra Yılmaz
Tür: Drama, Komedi Süre: 100 dk.

Fransız ARTE televizyonunun ve Jan Vrijman 
Fonu’nun katkılarıyla gerçekleştirilen ve 
çekimleri bir yıl süren Son Mevsim: Şavaklar, 
göçebe Şavak topluluğunun yok olmaya yüz 
tutmuş yaşam tarzlarının, doğayla bağlarının 
ve kıyasıya mücadelelerinin yanı sıra insani 
ilişkilerini belgeliyor. Hayvancılıkla geçinen 
Şavaklar kışları Pertek ve Çemişgezek 
bölgelerinde yaşıyorlar.

Yönetmen: Kazım Öz Yapım: Türkiye (2008)
Tür: Belgesel Süre: 92 dk.

İki genç insan, Esma ile Mustafa birbirini 
sevmiştir. Ne var ki, bu aşkın döneme ve 
yöreye özgü bir engeli bulunmaktadır: 
Mustafa gizli Hıristiyan’dır. Esma dahil 
herkes onu Müslüman sanmaktadır. 
Kilise, gizli Hıristiyanların artık dinlerini 
açıklamasını istemektedir. Bu zor bir 
durumdur Mustafa için. Kilise ile aşkı 
arasında kalmıştır. Toplumsal koşullar, 
Esma ile Mustafa’nın aşkından daha 
güçlüdür. Ve aşklarını savunabilmek için 

efsane olmaları gerekecektir.

Yönetmen: Yusuf Kurçenli Yapım: Türkiye (2010)
Oyuncular: Tuba Büyüküstün, Kenan Ece,
Hakan Eratik, Aliye Esra Salebci 
Tür: Romantik, Drama Süre: 90 dk.

Yönetmen Yusuf Kurçenli,
 film öncesinde izleyicilerle 

bir söyleşi yapacaktır.

  31 Ağustos 2010, 19:00

Yer: Tepekule Açıkhava Sineması  
Bayraklı - İZMİR

ALİCE HARİKALAR DİYARINDA // 15-16-17 Haziran

AŞKA RUHUNU KAT // 22-23-24 Haziran

UZAKLARA GİDELİM // 29-30 Haziran - 1 Temmuz

İKİ DİL BİR BAVUL // 6-7-8 Temmuz

GÖZLERİNDEKİ SIR // 13-14-15 Temmuz

KAPİTALİZM: BİR AŞK HİKAYESİ // 20-21-22 Temmuz

UP // 27-28-29 Temmuz

PAZAR: BİR TİCARET MASALI // 3-4-5 Ağustos

KUZEY YAMACI  // 10-11-12 Ağustos

Alice Harikalar Diyarı’nda yeniden çevriminde 
güçlü kız imajı baz alınarak Tim Burton 
tarafından seyircinin karşısına çıkarılıyor. 
Linda Woolverton’ın çocuk romanından 
uyarlanan yapım 17 yaşındaki Alice’in  
sosyeteye tanıtım partisinde beyaz bir tavşanı 
takip ederek kendini harikalar diyarında 
bulmasıyla başlıyor. Aslında 10 sene 
öncesinde de ziyaret ettiği yeri ikinci 
ziyaretinde hatırlamıyor bile.  
 

Yönetmen: Tim Burton Yapım: ABD (2010) 
Oyuncular: Johnny Deep, Mia Wasikowska,
Helena Bonham Carter, Anne Hathaway, 
Crispin Glover, Matt Lucas,
Tür: Fantastik, Macera Süre: 108 dk

Genç restoran sahibi Zinos’un peşini şanssızlık 
bırakmamaktadır. Kız arkadaşı Nadine yeni bir 
iş için Şangay’a taşınır. Kendisi kaza sonucu 
omurlarındaki diskleri sakatlar ve yeni bir ahçı    
işe aldığından beri kalan tek tük müşterisi 
de kaçar. Ama restoranı yeni bir konsepte 
soktuktan sonra gelip giden meşhurların sayısı 
artar. Buna rağmen Zinos aşkının peşinden, 
Nadine için Şangay’a gitmeye karar verir ve 
işini kardeşi Illias’a bırakır. Ama bunun  
iyi bir fikir olmadığı ortaya çıkar. 

Yönetmen: Fatih Akın Yapım: Almanya (2009)
Oyuncular: Adam Bousdoukos, Moritz Bleibtreu, Birol Ünel,
Anna Bederke, Pheline Roggan, Lukas Gregorowicz, 
Demir Gökgöl, Cem Akın, Monica Bleibtreu
Tür: Komedi, Romantik Süre: 99 dk

Film ilk çocuklarını bekleyen ve mevcut 
yaşam koşullarından memnun olmayan genç 
çift Burt ve Verona’nın yerleşip, kuracakları 
ailenin köklerini salabilecekleri ve çocuklarını 
büyütebilecekleri en ideal yeri aramak için 
Amerika’yı dolaşmalarını anlatıyor. Çiftin yol 
boyunca yaşadıkları aksilikler ve aradıkları evi 
bulmaları için onlara yardım etmeye çalışan 
enteresan akrabalar ve eski arkadaşlar da 
serüvenlerine renk katıyor.

Yönetmen: Sam Mendes Yapım: ABD, İngiltere (2009)
Oyuncular: John Krasinski, Maya Rudolph, Carmen Ejogo,
Catherine O’Hara, Maggie Gyllenhaal, Jeff Daniels, Allison Janney
Tür: Dram, Komedi, Romantik Süre: 98 dk.

Türk öğretmenin, uzak bir Kürt köyündeki bir 
yılı. Öğretmen Kürtçe bilmez, çocuklar Türkçe. 
Öğretmen ilk kez gördüğü bu coğrafyada, bir yılını 
çocuklara Türkçe öğretmekle geçirir. 
1 yılın sonunda çocuklar Türkçe öğrenebilecekler 
mi? İki Dil Bir Bavul üniversiteden yeni mezun 
olmuş ve uzak bir Kürt köyüne atanmış Türk 
öğretmenin bir yılını, onun okula yeni başlayan ve 
Türkçe bilmeyen çocuklarla yaşadıklarını anlatır. 
Bir yıl boyunca öğretmenin farklı bir topluluk ve 
kültür içindeki yalnızlığına, çocuklar ve köylülerle 

yaşadığı iletişim problemine, çocuklardaki değişime tanık oluruz. 

Yönetmen: Orhan Eskiköy, Özgür Doğan Yapım: Türkiye (2009)
Oyuncular: Emre Aydın, Zülküf Yıldırım, Rojda Huz, Vehip Huz.
Tür: Dram Süre: 81 dk.

1999 yıllarında gerçekleşen bir olayı geriye dönük 
olarak anlatmış olan yönetmen 1974 yıllarına kadar 
gitmektedir.1974 Haziran ayında hükümete bağlı bir 
görevli olan Benjamin Esposito, Buenes Aires’teki 
bir tecavüz vakasını araştırmak üzere görev alır ve 
suç mahaline vardığında bu vahşet karşısında dona 
kalmıştır.Esposito katili bulacağına ve 
adalet karşısına çıkaracağına yemin etmiştir.
Film, 2010 senesi Oscar Ödülleri’nde  
en iyi yabancı film dalında Oscar kazanmıştır.

Yönetmen: Juan Jose Campanella Yapım: Arjantin, İspanya (2009)
Oyuncular: Soledad Villamil, Ricardo Darin, Carla Quevedo,
Pablo Rago, Javier Godino, Barbara Palladino
Tür: Dram, Gerilim, Polisiye, Romantik Süre: 127 dk.

Film, şirket egemenliğinin, insanlar üzerindeki 
mahvedici etkisini konu alıyor. Ama bu sefer, 
sanık General Motors’tan çok daha büyük ve suç 
mahalli de Michigan’daki Flint kasabasından çok 
daha geniş bir alanı kapsıyor. Orta Amerika’dan 
tutun da Washington’daki iktidar salonlarına ve 
Manhattan’daki küresel finans merkezine varana 
kadar, Michael Moore sinema seyircilerini 
bir kez daha keşfedilmemiş topraklara götürüyor.

Yönetmen: Michael Moore Yapım: Amerika (2009)
Oyuncular: Thora Birch, William Black, Jimmy Carter, Barın Hill,
Marcy Kaptur, Michael Moore, Elijah Cummings, Sarah Palin
Tür: Belgesel, Dram, Politik Süre: 120 dk.

1930’larda dağcılık sporu tutkunu iki 
asker, ordudan ayrılıp, daha önce kimsenin 
tırmanamadığı Eiger Dağı’nın kuzey yamacına 
tırmanmak için yola çıkarlar. Gazeteler bu 
haberle çok ilgilenmektedirler ve dağcılardan 
birinin eski sevgilisi olan genç muhabir de, 
patronuyla birlikte tırmanışı izlemeye gider. 
Başarılı başlayan tırmanış ilk günden sonra 
heyecan ve dram dolu bir maceraya dönüşür.

Yönetmen: Philipp Stölzl Yapım: Almanya, Avustralya, İsviçre (2008)
Oyuncular: Benno Fürmann, Florian Lukas, Johanna Wokalek,
Georg Friedrich, Simon Schwarz 
Tür: Drama, Macera Süre: 126 dk.

Mihram, Doğu Anadolu’nun bir sınır köyünde 
yaşayan, uyanık bir küçük tacirdir fakat 
sermayeye sahip değildir. Cep telefonu 
satan bir dükkân açmaya karar vermiştir. 
Bir gün, çocuklar için acilen ilaç gerekince 
kasabadaki hekim Mihram’dan karaborsa 
ilâç bulmasını ister. Mihram bu durumu 
hayatının fırsatı olarak görür. Azerbaycan’a, 
kaçakçılık yapacaktır.

Yönetmen: Ben Hopkins Yapım: Almanya, Türkiye,
İngiltere, Kazakistan  (2008) Tür: Drama
Oyuncular: Tayanç Ayaydin, Genco Erkal, Senay Aydin,
Hakan Sahin, Rojîn Ulker Süre: 93 dk.

Hayatı boyunca macera yaşamak istemiş, 
yalnız hep monoton ve sıkıcı bir hayata maruz 
kalmış olan 78 yaşındaki Carl, evine binlerce 
balon bağlayarak dünyayı gezmek için 
uçmaya başlar.Ama tahammül edemediği 
her şeyi bünyesinde barındıran aşırı iyimser, 
8 yaşındaki Russell bu gezinin davetsiz 
misafiri olur ve daha ilk andan huysuz 
Carl’ın keyfini kaçırır.

Yönetmen: Pete Docter, Bob Peterson Yapım: Amerika (2009)
Seslendirenler: Edward Asner, Christopher Plummer,
Jordan Nagai, Bob Peterson, Delroy Lindo
Tür: Animasyon Süre: 96 dk.


